او هیچ یک از راویان زیدی، فطحی و واقفی را تضعیف نکرده است.

کتابنامه

- *الاستبصار فیما اختلف من الاخبار*، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: حسن موسوی خراسان، تهران: دارالکتب الاسلامیه، چاپ اول، ۱۳۹۰ ق.
- *تاریخ بغداد*، احمد بن علی خطیب بغدادی، تحقیق: مصطفی عبد القادر عطا، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۷ م.
- *تهذیب الاحکام*، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: حسن موسوی خراسان، تهران: دارالکتب الاسلامیه، چاپ چهارم، ۱۴۰۷ ق.
- *تهذیب الاصول*، عبدالاعلی سبزواری، قم: موسسه المنار، بی تا.
- *خلاصة الاقوال*، حسن بن یوسف حلی، تصحیح: جواد قیومی، قم: نشر الفقاهه، چاپ اول، ۱۴۱۷ ق.